Rua da Gândara, nº 664    Tel.: +351 256 331 080
4520-606 São João de Ver Fax.: +351 256 331 089
Santa Maria da Feira www.centrallobao.pt
PORTUGAL  dcomercial@centrallobao.pt
DECLARAÇÃO UE
 DE CONFORMIDADE
CENTRAL LOBÃO S.A.
RUA DA GÂNDARA, 664
4520-606 S. JOÃO DE VER VFR
Declara para os devidos efeitos que o artigos a seguir descritos:
DESCRIÇÃO CÓDIGO
PROJECTOR LED SMD 10W IP65 6000K CINZA ASLO ASTEC1060C
PROJECTOR LED SMD 20W IP65 6000K CINZA ASLO ASTEC2060C
PROJECTOR LED SMD 30W IP65 6000K CINZA ASLO ASTEC3060C
PROJECTOR LED SMD 50W IP65 6000K CINZA ASLO ASTEC5060C
PROJECTOR LED SMD 100W IP65 6000K CINZA ASLO ASTEC10060C
PROJECTOR LED SMD 150W IP65 6000K CINZA ASLO ASTEC15060C
PROJECTOR LED SMD 200W IP65 6000K CINZA ASLO ASTEC20060C
Estão de acordo com as disposições da Directiva 2014/35/EU, relativa à harmonização
das legislações dos Estados-Membros respeitantes aos equipamentos elétricos
projetados para uso dentro de certos limites de tensão, cumprindo as seguintes normas:
EN60598-2-5: 2015; EN60598-1:2015+A1: 2018;